



## Aktualności

# Program Priorytetowy „Jawor” Poprawa efektywności energetycznej- termomodernizacja budynków jednorodzinnych. 2016-07-20

### INFORMACJA

Informujemy, iż w dniu 1 lipca 2016 r. Rada Nadzorcza WFOŚiGW w Krakowie zatwierdziła **Program Priorytetowy „Jawor” Poprawa efektywności energetycznej - termomodernizacja budynków jednorodzinnych**. Celem Programu jest poprawa efektywności energetycznej budynków poprzez docieplenie przegród budowlanych. **Dofinansowanie udzielane jest w formie preferencyjnej pożyczki w wysokości do 90% kosztu kwalifikowanego.**

Wkład własny pożyczkobiorcy musi stanowić minimum 10%,  
Oprocentowanie pożyczki wynosić będzie 2% w skali roku,  
Minimalna kwota pożyczki – 20 000,00 zł, maksymalna kwota pożyczki – 100 000,00 zł,  
Pożyczka podlegać będzie umorzeniu do 20%.

Program dotyczy termomodernizacji budynków jednorodzinnych o powierzchni docieplanej poniżej 600 m<sup>2</sup>: ocieplenie ścian budynków, ocieplenie dachów, stropodachów, stropów nad ostatnią kondygnacją, ocieplenie ścian piwnic, stropów piwnic, wymiana okien, drzwi zewnętrznych.

Termin ogłoszenia naboru wniosków zostanie podany do wiadomości za pośrednictwem strony internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie (<http://www.wfos.krakow.pl/>). **Planowany termin naboru - pierwsza połowa sierpnia 2016 r.**

Niezbędnym załącznikiem do wniosku jest audyt lub ocena energetyczna modernizowanego budynku wykonana przez audytora. Zmniejszenie zapotrzebowania na ciepło grzewcze musi wynosić min. 25%. Zaleca się aby czas oczekiwania na ogłoszenie naboru wykorzystać na przygotowanie ww. opracowania.

Lista audytorów uprawnionych do przeprowadzenia audytu/oceny zamieszczona jest na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

Zgodnie z procedurą każdy wnioskodawca chcący złożyć wniosek o udzielenie wsparcia finansowego musi się zarejestrować w Portalu Beneficjenta znajdującym się na stronie internetowej Funduszu, uzyskując własny login i hasło, a następnie złożyć elektroniczną wersję wniosku. Formularz wniosku należy także złożyć w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Funduszu.

Bardziej szczegółowe informacje oraz osoby wyznaczone do kontaktu w zakresie Programu „Jawor” zamieszczone są na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.

[wszystkie aktualności](#)